АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 августа 2023  года   № 84

О признании утратившим силу
муниципальных нормативно-правовых актов
	В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
	1. Признать утратившими силу:
	1.1. Постановление  администрации от  08 декабря  2016 года  №  208  « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» (  идентификатор 4700000000165022481)
	2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  муниципального образования.
	3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                               	Т.А.Снегирева

Исп. В.В.Кудрина  39-632